
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

110FIs. N.°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  NS 3.130 =

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO DO DECRETO N 9 3,068/92,

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE. Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l9 - 0 Artigo l9 do Decreto n9 3.068 de 01 de janeiro 
de 1993, passa a vigorar com a seguinte redaçao:

V

0 .

Artigo Ia
locação de equipamentos da Prefeitura- Municipal, 
conforme segue:

- Caminhões Basculantes ..
- Caminhões com Carroceria
- Motoniveladora maior ...
- Pa - Carregadeira .....
- Retro E S C  avadeira

Trator
— Carro pipa capacidade de ô.OOOlitros

Os demais artigos do Decreto n9 3.068/93, 
nuam inalterados.

conti-Artigo

- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publ^Artigo

P.M. de Lorena, 20 de julho de 1993

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L Q R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

F I s .  íV.° \ 111 '

L I V R O  D E  D E C R E T O S

130/93)ONTINUACAO DO DECR

CLBBER IJOSE/GUIMARAES 
íor Chefe

Registrado em Livro próprio dá Procuradoria do Mu 
nicípio e publicado no Paço Municipal na pata supra.

CUüci/̂ uíu
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


